
UCHWAŁA Nr 16/68/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Kolneńskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 141/681/24 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 roku  
w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Kolneńskiego na 
rok 2024 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1293CB35-66E5-4AD8-8F79-DA595098908F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN FINANSOWY  ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 
PROGRAM  INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 
 
 

1. PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA 2024 ROK 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział  

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan w zł 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 4.000.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4.000.000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4.000.000,00 

801   Oświata i wychowanie 5.213.757,39 

 80115  Technika 5.213.757,39 

  6370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5.213.757,39 

                                                  
RAZEM 

 
9.213.757,39 

 

2. PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA 2024 ROK 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Jednostka 
realizująca 

 
Plan w zł 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  4.555.616,23 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  4.555.616,23 
  4270 Zakup usług remontowych  4.555.616,23 
   Modernizacja poprzez remont DP 1869B relacji 

Milewo-Lachowo- Gromadzyn oraz DP 1879B relacji 
Wincenta –Górskie- Lachowo- ETAP II 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w Kolnie 

4.555.616,23 

801   Oświata i wychowanie  7.099.757,39 
 80115  Technika  7.099.757,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.886.000,00 
   Rozbudowa o halę sportową i przebudowę Zespołu 

Szkół Technicznych w Kolnie 
Zespół Szkół 
Technicznych 

w Kolnie 

1.886.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 5.213.757,39 

   Rozbudowa o halę sportową i przebudowę Zespołu 
Szkół Technicznych w Kolnie 

Zespół Szkół 
Technicznych 

w Kolnie 

5.213.757,39 

                                                   
                                                    RAZEM 

  
11.655.373,62 

 

Załącznik do uchwały Nr 16/68/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 21 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1293CB35-66E5-4AD8-8F79-DA595098908F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.), jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym 
rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu 
finansowego tego rachunku. Zarząd powiatu  dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla 
wydzielonego rachunku. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1293CB35-66E5-4AD8-8F79-DA595098908F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/68/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


